
DECRETO DI VARIAZIONE N. 14 DEL 04/04/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 12/04/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/02/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata
con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato
generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 ¿
Istruzione e Ricerca ¿ Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università - Investimento 1.3 "Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole";
- Visto il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il
"Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente
1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU;
- Visto l'Allegato 2 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola
4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation
EU - Azione 2 - Next Generation Labs;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione
Europea - Next generation EU - PNRR

0,00 374.818,18 164.644,23 539.462,41

Totale 164.644,23

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.24 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - PNRR: PIANO SCUOLA
4.0 - AZIONE 2 - NEXT DIGITAL LABS - D.M. N. 218/2022 - CUP:
B14D22004110006

0,00 0,00 164.644,23 164.644,23

Totale 164.644,23

12/04/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Girolamo ARCURI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS I.I.S. "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 12-04-2023 10:24

K
R

IS
01

20
0B

 -
 A

E
27

A
A

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

38
 -

 0
4/

04
/2

02
3 

- 
V

I.1
 -

 U
K

R
IS

01
20

0B
 -

 A
E

27
A

A
9 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
79

 -
 0

4/
04

/2
02

3 
- 

B
5 

- 
V

A
R

IA
Z

. E
S

E
. F

IN
A

N
. -

 U

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2023-04-12T12:57:11+0200
	GIROLAMO ARCURI




